2

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                    № _________
г. Биробиджан

О внесении изменения в Порядок оказания финансовой поддержки общественным объединениям, осуществляющим деятельность по социальной поддержке и защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства ЕАО от 24.05.2018
№ 186-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 № 1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок оказания финансовой поддержки общественным объединениям, осуществляющим деятельность по социальной поддержке и защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением правительства ЕАО от 24.05.2018
№ 186-пп «Об оказании финансовой поддержки общественным объединениям, осуществляющим деятельность по социальной поддержке и защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:
«- на день подачи в Комитет документов общественное объединение
не должно находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении него не должна быть введена процедура банкротства и его деятельность
не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области 							   Р.Э. Гольдштейн
[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                    № _________

г. Биробиджан

О внесении изменения

в

Поряд

о

к

оказания финансовой поддержки

общественным объединениям, осуществляющим деятельность по социальн

ой

поддержке и защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной

области

, утвержденный

п

остановление

м

правительства ЕАО от 24.05.2018

№

186

-

пп

В соответствии с

п

остановление

м

Правительства Р

оссийской

Федерации

от 12.09.2019

№

1187

«

О вн

есении изменений в общие

требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а

также физическим

лицам

-

производителям товаров, работ, услуг

»

п

равительство Еврейской

автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в Порядок

оказания финансовой поддержки общественным

объединениям, осуществляющим деятельность по социальн

ой поддержке и

защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области

,

утвержденный

п

остановление

м

правительства ЕАО от 24.05.2018

№

186

-

пп

«

Об оказании финансовой поддержки общественным

объединениям, осуществляющим деятельность по социальной поддержке и

защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области

»

следующие изменени

я

:

1.1.

абзац

второ

й

пункта 5

изложить в

с

ледующей редакции

:

«

-

на день подачи в Комитет документов общественное объединение

не должно находиться в процессе реорганизации

,

ликвидации

,

в

отношении

него не должна быть введена процедура банкротства

и

его

деятельность

не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством

Российской Федерации

»

.

2

.

Настоящее постановлен

ие вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

г

убернатор

а

области

Р.Э. Гольдштейн

ПРАВИТЕЛЬСТВА   ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     __________________                                                                    № _________   г. Биробиджан       О внесении изменения   в  Поряд о к   оказания финансовой поддержки  общественным объединениям, осуществляющим деятельность по социальн ой  поддержке и защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной  области , утвержденный  п остановление м   правительства ЕАО от 24.05.2018    №   186 - пп       В соответствии с  п остановление м   Правительства Р оссийской  Федерации   от 12.09.2019  №   1187   « О вн есении изменений в общие  требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым  актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам    (за исключением субсидий государственным (муниципальным)  учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а   также физическим  лицам  -   производителям товаров, работ, услуг »   п равительство Еврейской  автономной области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.  Внести в Порядок  оказания финансовой поддержки общественным  объединениям, осуществляющим деятельность по социальн ой поддержке и  защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области ,  утвержденный  п остановление м   правительства ЕАО от 24.05.2018    №   186 - пп   « Об оказании финансовой поддержки общественным  объединениям, осуществляющим деятельность по социальной поддержке и  защите отдельных категорий граждан в Еврейской автономной области »   следующие изменени я :   1.1.  абзац   второ й   пункта 5  изложить в  с ледующей редакции :   « -   на день подачи в Комитет документов общественное объединение     не должно находиться в процессе реорганизации ,   ликвидации ,   в   отношении  него не должна быть введена процедура банкротства   и   его  деятельность    не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством  Российской Федерации » .   2 .  Настоящее постановлен ие вступает в силу со дня его подписания.         Временно исполняющий обязанности   г убернатор а   области                    Р.Э. Гольдштейн